

Færch & Co. A/S

Halkjærvej 22, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 89 30 56 16

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

Søren Worup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis | 22 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Færch & Co. A/S Halkjærvej 22 9200 Aalborg SV |
| | Telefon: 98186220 Hjemmeside: www.færch-co.dk |
| | CVR-nr.: 89 30 56 16 Stiftet: 29. november 1979 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Jørgen Enggaard Lars Asger Enggaard Jens Jørgen Enggaard Anders Mejlholm Larsen |
| Direktion | Søren Worup, Direktør |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg |
| Advokatforbindelse | Advokatfirmaet Vingaardshus |
| Modervirksomhed | Guldbæk Holding A/S |
| Dattervirksomheder | Færch & Co. Aarhus A/S, Højbjerg Færch og Co. Ejendomme ApS, Aalborg |

Hovedtal og nøgletal

| | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. | 2016/17 t.kr. | 2015/16 t.kr. |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 26.271 | 33.368 | 43.123 | 40.001 | 31.166 |
| Resultat af ordinær primær drift | -13.485 | -1.377 | 8.901 | 2.293 | 3.184 |
| Finansielle poster, netto | 1.877 | -110 | -438 | 989 | -169 |
| Årets resultat | -8.562 | -1.116 | 6.568 | 2.841 | 2.449 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 54.881 | 74.775 | 72.475 | 61.096 | 42.731 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 521 | 868 | 2.629 | 2.089 | 1.810 |
| Egenkapital | 10.571 | 19.133 | 21.250 | 14.682 | 11.841 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | -8.028 | 9.847 | -3.715 | 6.693 | -7.596 |
| Investeringsaktivitet | -611 | -740 | -2.617 | -2.329 | -3.096 |
| Finansieringsaktivitet | -447 | -1.091 | 808 | -350 | -803 |
| Pengestrømme i alt | -9.086 | 8.016 | -5.524 | 4.014 | -11.495 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 85 | 73 | 73 | 79 | 60 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 19,3 | 25,6 | 29,3 | 24,0 | 27,7 |
| Egenkapitalforrentning | -57,6 | -5,5 | 36,6 | 21,4 | 21,5 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Færch & Co. A/S udfører total-, hoved- og fagentrepriser, tømrer- og snedkerarbejde samt service- og vedligeholdelsesopgaver. Kundekredsen udgøres af virksomheder, offentlige institutioner samt private. Virksomheden har hovedkontor i Aalborg samt afdelinger i Aarhus og Odense.

Færch & Co. er grundlagt i 1892 og har gennem mere end 125 år udført byggeopgaver med afsæt i kerneværdierne: Kvalitet, godt håndværk og ordholdenhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Færch & Co. A/S har i 2019/20 realiseret et ordinært resultat efter skat på -8.562 t.kr. mod -1.116 t.kr. i 2018/19. Resultatet er stærkt utilfredsstillende og skyldes to nordjyske byggesager, som er afsluttet i 2019/20 med forlig og et samlet tab på et tocifret millionbeløb.

For at undgå lignende sager i fremtiden har Færch & Co. investeret i nye it-værktøjer, der digitaliserer kontrakter, garantier og den løbende kvalitetssikring. Ledelsen har yderligere indført månedlig opfølgning og gennemgang af alle byggesager og tilført nye kompetencer for at styrke projektledelsen.

Færch & Co. Aarhus har i 2019/20 fortsat den positive udvikling og leveret sit hidtil bedste resultat efter en vækst i omsætningen på 50%. Færch & Co. Aarhus er et datterselskab under Færch & Co. A/S og har i 2019/20 bidraget med et resultat på 2.336 t.kr. mod 282 t.kr. i 2018/19. Det er ikke mindst større entrepriser inden for boligrenovering, der bidrager til væksten i Aarhus.

Særlige risici

Selskabets væsentlige driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på markedet for entrepriseprojekter. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling inden for selskabets aktivitetsområder.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

Ambitionen om at være markedsleder og på forkant med den teknologiske udvikling betyder, at selskabet er præget af et dynamisk vidnemiljø i hastig forandring. Det stiller især store krav til virksomheden, når det gælder opsamling og udbredelse af ny viden, og det vanskeliggør en effektiv standardisering af produkterne. Samtidig er de individuelle løsninger præget af en kompleksitet, hvor den enkelte medarbejders personlige viden spiller en afgørende rolle.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer større aktivitet og et positivt resultat i regnskabsåret 2020/21. Dette begrundes først og fremmest med en meget solid ordrebeholdning i Aarhus-afdelingen, som forventer fortsat øget omsætning og indtjening. Samtidig er Aalborg-afdelingen styrket på de indre linjer og forventer at opleve stigende opfyldningen på de indre linjer.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Færch & Co. A/S har med virkning fra den 1. maj overtaget tømrerfirmaet Verner Fredsgaard & Søn A/S fra M. Thomsen Støtt A/S.

Verner Fredsgaard & Søn er etableret i 1956 og udfører mindre entrepriser og serviceopgaver for private og erhvervs kunder og dækker geografisk et område fra Aalborg i nord til Støvring i syd. Virksomheden er desuden specialiseret i fremstilling af udsparingsforme til betonindustrien.

Verner Fredsgaard & Søn fortsætter under eget navn fra den hidtidige adresse i Svenstrup J. som et helejet, selvstændigt datterselskab under Færch & Co. A/S. Med overtagelsen styrker Færch & Co. A/S sin kapacitet inden for tømrer-/snedkerarbejde inden for såvel entrepriser som service. Det forventes, at Verner Fredsgaard & Søn vil bidrage positivt til omsætning og indtjening i Færch & Co. A/S i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 26.271.002 | 33.368 |
| 1 Personaleomkostninger | -38.168.485 | -33.190 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.587.253 | -1.555 |
| Driftsresultat | -13.484.736 | -1.377 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.249.106 | 247 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.599 | 121 |
| Andre finansielle indtægter | 800 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -435.361 | -478 |
| Resultat før skat | -11.607.592 | -1.487 |
| Skat af årets resultat | 3.045.321 | 371 |
| 3 Årets resultat | -8.562.271 | -1.116 |

Balance 30. april

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|----------------------------------------------|-------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede licenser og software | 189.125 | 144 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 189.125 | 144 |
| 5 Grunde og bygninger | 7.516.122 | 7.791 |
| 6 Produktionsanlæg og maskiner | 100.458 | 151 |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.910.305 | 3.606 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.526.885 | 11.548 |
| 8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.116.285 | 6.867 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.116.285 | 6.867 |
| Anlægsaktiver i alt | 19.832.295 | 18.559 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 200.009 | 250 |
| Varebeholdninger i alt | 200.009 | 250 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.417.248 | 23.179 |
| 9 Igangværende arbejder for fremmed regning | 12.480.306 | 11.412 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.164.377 | 8.318 |
| Andre tilgodehavender | 726.189 | 1.041 |
| 10 Periodeafgrænsningsposter | 143.498 | 13 |
| Tilgodehavender i alt | 31.931.618 | 43.963 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 105 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 105 | 0 |
| Likvide beholdninger | 2.917.219 | 12.003 |
| Omsætningsaktiver i alt | 35.048.951 | 56.216 |
| Aktiver i alt | 54.881.246 | 74.775 |

Balance 30. april

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| 11 Virksomhedskapital | 2.400.000 | 2.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.066.285 | 1.817 |
| Overført resultat | 4.104.629 | 14.916 |
| Egenkapital i alt | 10.570.914 | 19.133 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 13 Hensættelser til udskudt skat | 3.146.539 | 4.930 |
| 14 Andre hensatte forpligtelser | 300.000 | 300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.446.539 | 5.230 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.153.074 | 2.345 |
| Leasingforpligtelser | 756.712 | 1.529 |
| 15 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.909.786 | 3.874 |
| 15 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.265.253 | 751 |
| 9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 9.794.896 | 11.198 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.653.129 | 23.626 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.476.243 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 6.345 |
| Anden gæld | 5.764.486 | 4.618 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.954.007 | 46.538 |
| Gældsforpligtelser i alt | 40.863.793 | 50.412 |
| Passiver i alt | 54.881.246 | 74.775 |
| 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 17 Eventualposter | | |
| 18 Nærtstående parter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode t.kr. | Overført resultat t.kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr. | I alt t.kr. |
|--------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj | | | | | |
| 2018 | 2.400 | 1.570 | 16.279 | 1.000 | 21.249 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000 | -1.000 |
| Resultatandel | 0 | 247 | -1.363 | 0 | -1.116 |
| Egenkapital 1. maj | | | | | |
| 2019 | 2.400 | 1.817 | 14.916 | 0 | 19.133 |
| Resultatandel | 0 | 2.249 | -10.811 | 0 | -8.562 |
| | 2.400 | 4.066 | 4.105 | 0 | 10.571 |

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

| Note | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Årets resultat | -8.562.271 | -1.116 |
| 19 Reguleringer | -3.335.212 | 975 |
| 20 Ændring i driftskapital | 9.324.319 | 11.607 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -2.573.164 | 11.466 |
| Renteindbetalinger og lignende | 63.401 | 121 |
| Renteudbetalinger og lignende | -435.361 | -478 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -2.945.124 | 11.109 |
| Betalt selskabsskat | -5.083.094 | -1.262 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -8.028.218 | 9.847 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -90.000 | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -520.500 | -868 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 128 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -610.500 | -740 |
| Optagelse af langfristet gæld | 400.000 | 675 |
| Afdrag på langfristet gæld | -847.172 | -766 |
| Betalt udbytte | 0 | -1.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -447.172 | -1.091 |
| Ændring i likvider | -9.085.890 | 8.016 |
| Likvider 1. maj 2019 | 12.003.109 | 3.987 |
| Likvider 30. april 2020 | 2.917.219 | 12.003 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 2.917.219 | 12.003 |
| Likvider 30. april 2020 | 2.917.219 | 12.003 |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 34.927.698 | 30.296 |
| Pensioner | 2.613.541 | 2.262 |
| Andre omkostninger til social sikring | 196.588 | 178 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 430.658 | 454 |
| | 38.168.485 | 33.190 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 85 | 73 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.636 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 425.725 | 478 |
| | 435.361 | 478 |
| | | |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.249.106 | 247 |
| Disponeret fra overført resultat | -10.811.377 | -1.363 |
| Disponeret i alt | -8.562.271 | -1.116 |
| | | |
| 4. Erhvervede licenser og software | | |
| Kostpris 1. maj 2019 | 240.310 | 240 |
| Tilgang i årets løb | 90.000 | 0 |
| Kostpris 30. april 2020 | 330.310 | 240 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019 | -96.123 | -48 |
| Årets af-/nedskrivninger | -45.062 | -48 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2020 | -141.185 | -96 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | 189.125 | 144 |

Noter

| | 30/4 2020 kr. | 30/4 2019 t.kr. |
|---------------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2019 | <u>12.562.059</u> | <u>12.562</u> |
| Kostpris 30. april 2020 | <u>12.562.059</u> | <u>12.562</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019 | -4.771.065 | -4.494 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-274.872</u> | <u>-277</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2020 | <u>-5.045.937</u> | <u>-4.771</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | <u>7.516.122</u> | <u>7.791</u> |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2019 | <u>12.700.000</u> | <u>12.700.000</u> |
| | | |
| 6. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. maj 2019 | <u>739.190</u> | <u>739</u> |
| Kostpris 30. april 2020 | <u>739.190</u> | <u>739</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019 | -587.846 | -535 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-50.886</u> | <u>-53</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2020 | <u>-638.732</u> | <u>-588</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | <u>100.458</u> | <u>151</u> |

Noter

| | 30/4 2020 kr. | 30/4 2019 t.kr. | |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. maj 2019 | 6.761.154 | 6.134 | |
| Tilgang i årets løb | 520.500 | 868 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -241 | |
| Kostpris 30. april 2020 | 7.281.654 | 6.761 | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019 | -3.154.914 | -2.109 | |
| Årets af-/nedskrivninger | -1.216.435 | -1.178 | |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 132 | |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2020 | -4.371.349 | -3.155 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | 2.910.305 | 3.606 | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 1.861.500 | 2.244 | |
| 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj 2019 | 5.050.000 | 1.550 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.500 | |
| Kostpris 30. april 2020 | 5.050.000 | 5.050 | |
| Opskrivninger primo 1. maj 2019 | 1.817.179 | 1.570 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.249.106 | 247 | |
| Opskrivninger 30. april 2020 | 4.066.285 | 1.817 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | 9.116.285 | 6.867 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Færch & Co. Aarhus A/S, Højbjerg | 100 % | 9.055.683 | 2.188.503 |
| Færch og Co. Ejendomme ApS, Aalborg | 100 % | 60.603 | 136.483 |
| | | 9.116.286 | 2.324.986 |

Noter

| | 30/4 2020 kr. | 30/4 2019 t.kr. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| 9. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder | 353.918.561 | 218.181 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | -351.233.151 | -217.967 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 2.685.410 | 214 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 12.480.306 | 11.412 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -9.794.896 | -11.198 |
| | 2.685.410 | 214 |
| 10. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Forudbetalt omkostninger | 143.498 | 13 |
| | 143.498 | 13 |
| 11. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2019 | 2.400.000 | 2.400 |
| | 2.400.000 | 2.400 |
| Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| 12. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2019 | 0 | 1.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.000 |
| | 0 | 0 |

Noter

| | 30/4 2020 kr. | 30/4 2019 t.kr. |
|-------------------------------------------|------------------|--------------------|
| 13. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2019 | 4.930.092 | 11.646 |
| Udskudt skat af årets resultat | -1.783.553 | -6.716 |
| | 3.146.539 | 4.930 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 41.608 | 32 |
| Materielle anlægsaktiver | 774.672 | 845 |
| Omsætningsaktiver | 3.821.489 | 5.322 |
| Låneomkostninger | -6.257 | -7 |
| Fremført underskud fra tidligere år | -1.484.973 | -1.262 |
| | 3.146.539 | 4.930 |

14. Andre hensatte forpligtelser

| | | |
|----------------------------------------------|----------------|------------|
| Andre hensatte forpligtelser 1. maj 2019 | 300.000 | 600 |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | 0 | -300 |
| | 300.000 | 300 |

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til garantiforpligtelser.

15. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/4 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/4 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.345.074 | 192.000 | 2.153.074 | 1.385.000 |
| Leasingforpligtelser | 1.829.965 | 1.073.253 | 756.712 | 0 |
| | 4.175.039 | 1.265.253 | 2.909.786 | 1.385.000 |

Noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med nominel restgæld på 2.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 7.516 t.kr.

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

I forbindelse med indgåelse af finansielle leasingkontrakter er der indgået 5 serviceaftaler. Serviceaftalerne strækker sig over 36 - 60 måneder og har en månedlig ydelse samlet på t.kr. 5. Den samlede forpligtelse pr. 30. april 2020 kan opgøres til t.kr. 105.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet hensigtserklæring omkring afståelse af anparterne i datterselskabet Færch & Co. Ejendomme ApS overfor finansieringsinstitut.

For udført arbejde er der stillet entreprisegarantier og betalingsgarantier for i alt t.kr. 46.590 v/Tryg.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbæk Holding A/S, CVR-nr. 35438815 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Guldbæk Holding A/S

Moderselskab

Marathonvej 5

9230 Svenstrup J

Danmark

Transaktioner

Der har i årets løb været transaktioner med nærtstående parter. Der angives ikke oplysning herom jf. reglerne i Årsregnskabsloven §98c, stk. 7, idet transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Guldbæk Holding A/S, Adresse Marathonvej 5, 9230 Svenstrup J.

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 19. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1.587.253 | 1.556 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | 0 | -20 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -2.249.106 | -247 |
| Andre finansielle indtægter | -63.399 | -121 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 435.361 | 478 |
| Skat af årets resultat | -3.045.321 | -371 |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | -300 |
| | <u>-3.335.212</u> | <u>975</u> |
| 20. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 49.991 | -100 |
| Ændring i tilgodehavender | 12.032.917 | 5.266 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | -2.758.589 | 6.441 |
| | <u>9.324.319</u> | <u>11.607</u> |
